CERTIFICADO DE CUENTA :

10512014-08-31

IMPRIMIR

©)
CONTRALORIA

DE BOGOTA, 0.C.

CERTIFICADO DE RECEPCION DE INFORMACION

La Contraloria de Bogota D.C certifica que la informacion relacionada aprobd en su totalidad las pruebas de validacion en lo relativo a
formato e integridad. Esta certificacion no se refiere al contenido y veracidad de la informacion reportada, que es responsabilidad de

quien la presenta.

Codigo:
Nombre:

Representante legal:
Cédula:

Fecha de corte:
Fecha de rendicion:

Informacion Reportada :

Informe
1 PRESUPUESTO

Tipo

105

Veeduria Distrital
ADRIANA C(f)RDOBA ALVARADO

51994622
2014-08-31
2014-09-09

Formato electrénico

Documento electronico

Formato electrénico

2 DEUDA_PUBLICA

FORMATOS ELECTRONICOS
NO REPORTADOS

Documento electrénico

3 INVERSIONES

FORMATOS ELECTRONICOS
NO REPORTADOS

Documento electrénico

8 GESTION Y
RESULTADOS

FORMATOS ELECTRONICOS
NO REPORTADOS

Documento electrénico

50 CONTRATACION

Formato electrénico

Formato electrénico

Formato electrénico

Formato electrénico

Formato electrénico

Formato electrénico

Formato electrénico

Formato electrénico

Nombre

400 - CB-0104: SEGUIMIENTO A EJECUCION DE RESERVAS U OBLIGACIONES
POR PAGAR

1093 - CBN-1093: INFORME DE MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE
INGRESOS, GASTOS E INVERSIONES

14183 - CB-0003: EJECUCION CUENTAS POR PAGAR DE LA VIGENCIA
ANTERIOR

Motivo: Estos formularios no aplican a razon que la veeduria distrital no posee deuda
publica
1092 - CBN-1092:CERTIFICACION DE NO EXISTENCIA DE DEUDA PUBLICA

Motivo: Estos formularios no aplican en razon a que la Veeduria Distrital no maneja
inversiones y sus operaciones financieras se realizan a traves de la tesoreria distrital
14211 - CBN-0001: CERTIFICACION DE NO EXISTENCIA DE RECURSOS DE
TESORERIA, INV. FINAN...

Motivo: Segun la resolucion 011 de 2014 la Veeduria Distrital no reporta estos formularios

1098 - CBN-1098:INFORME SOBRE EVOLUCION DE PATR. AUTON. O ENC.
FIDUC.

14198 - CB-0011: CONTRATISTAS

14199 - CB-0012: CONTRACTUAL

14200 - CB-0013: LOCALIZACION

14202 - CB-0015: MODIFICACION CONTRACTUAL
14203 - CB-0016: NOVEDADES CONTRACTUALES
14204 - CB-0017: PAGOS

14205 - CB-0018: CONTROVERSIAS CONTRACTUALES

14206 - CB-0019: INTERVENTORIA

Fecha

2014/09/09
14:06:24

2014-09-09

2014/09/09
14:06:24

2014/09/09
14:13:00
2014-09-09

2014/09/09
14:14:06

2014-09-09

2014/09/09
14:14:54

2014-09-09

2014/09/09
14:06:05
2014/09/09
14:06:05
2014/09/09
14:06:05
2014/09/09
14:06:05
2014/09/09
14:06:05
2014/09/09
14:06:05
ENVIADO EN
BLANCO
2014/09/09
14:06:05


http://sivicof.contraloriabogota.gov.co/stormWeb/filtroInf.do

